Médico, com sua respectiva especialidade distinta, cujo profissional é
o Sr. Juvenilson José de Sá Andrade - CPF Nº 688.933.615-15, para
prestar serviços médicos, como Infectologista no Centro de Triagem e
Acompanhamento - CTA no Município de Senhor do Bonfim - BA,
com o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais),
ficando os valores mensais de R$ 7.00,00 (sete mil reais), para o
período de 12 (doze), ora ratificados. Senhor do Bonfim - BA, em 05
de janeiro de 2015. Edivaldo Martins Correia, Prefeito Municipal

Senhor do Bonfim-BA, 20 de fevereiro de 2015.

[...]

prestação de serviços de engenharia para Construção de Uma co-
bertura de quadra poliesportiva, conforme o Projeto Básico, junto ao
Município de Aiuaba-CE. Teve abertura no dia 10 de Fevereiro de
2015, tendo como VENCEDORA a Licitante: CONSTRUTORA
ALENCAR LTDA - ME no VALOR GLOBAL de R$ 244.553,80
(Duzentos e Quarenta e Quatro Mil, Quinhentos e Cinquenta e Três
Reais e Oitenta Centavos). Para mais informações a Comissão Per-
manente de licitações está disponível no endereço a Rua Niceias
Arraes, N° 128, Centro, Aiuaba-CE. Tel: (88) 3524 1166.

Aiuaba-CE, 20 de fevereiro de 2015.
JOSE ALVES DE ALENCAR